[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 мая 2024 г.
	№ 210

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Каменский район на 2025 год

В соответствии с государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 и постановлением администрации муниципального образовании Каменский район от  4 апреля 2024 г. № 131 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения муниципального образования Каменский район» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Каменский район», на основании ст. 31 Устава муниципального образования Каменский район администрации муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Каменский район на 2025 год в размере 36 000 (тридцать шесть тысяч) рублей при расчете размера социальной выплаты молодым семьям для улучшения жилищных условий.
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	И.о. главы администрации муниципального образования Каменский район

	А.П. Карцев

image1.png